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Кмет на община Бори

В срок до 10.08.2023 год. комисията да се събере и разпредели
предвидените по бюджета на общината средства за читалищата за 2023 год. и

да представи протокол.

Настоящата Заповед да се сведе до знанието на лицата за сведение и

изпълнение.

ЗАПОВЕД
№ .Ж..„

с. Борино, .М-М:...Л^2Ъ г.

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и

местната администрация и във връзка с чл.23, ал.1 от Закона за народните

читалища,

НАЗНАЧАВАМ:

Комисия в състав:

1.Джамал Чавдарлъ - Началник отдел „ФБ"

2.Джемиле Амиш - Председател на НЧ „Обнова - 1939" с. Борино

3.Лилия Капчикова - Секретар на НЧ „Светлина - 1954" с. Ягодина

4.Захаринка Хаджиева - Секретар на НЧ „Нов живот - 1956" с. Буйново
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111520 лв.
20 910 лв.
20 910 лв.
69 700 лв.

Субсидия за
2023 год.
/обща сума/

8бр.
1,5 бр.
1,5 бр.
5бр.

Субсидирана

численост

/        //           Всичко:
„Нов живот —1956"

„Светлина -1954"

„Обнова -1939"

Наименование      на

читалището

Буйново
Ягодина

Борино

Населено

място

3.

2.

1.

№

Разпределя средствата за 2023 година по читалища, като са предвидени за
общината 8 субсидирани бройки на стойност 111 520 лв. и разпределени както

следва:

о

Днес 04.08.2023 год. от 09:30 часа в стая №4 на Общинска
администрация Борино се проведе заседание на Комисия, определена със

Заповед №136 от 02.08.2023 год. на Кмета на Община Борино във връзка с
разпределение на средства, предвидени за читалища за 2023 год.

Комисия в състав:

1.Джамал Чавдарлъ — Началник отдел „ФБ"

2.Джемиле Амиш - Председател на НЧ „Обнова - 1939" с. Борино

3.Лилия Капчикова-Секретар на НЧ „Светлина-1954" с. Ягодина

4.Захаринка Хаджиева — Председател на НЧ „Нов живот — 1956" с.

Буйново

Разгледа представената информация и след направените разисквания,

комисията на основание чл. 23, ал. 1 от Закона за народните читалища,

РЕШИ:

ПРОТОКОЛ

о
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